
UBND HUYỆN CHÂU THÀNH 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:  120  /QĐ-PGDĐT Châu Thành, ngày 18  tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi giáo viên làm tổng phụ trách 

 Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi cấp huyện  

Năm học 2024 – 2025 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH 

 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành; 

Căn cứ Điều lệ Hội thi giáo viên làm tổng phụ trách Đội thiếu niên tiền 

phong Hồ Chí Minh giỏi ban hành kèm theo Thông tư 52/2012/TT-BGDĐT ngày 

19 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Kế hoạch số 1235/KHLT-PGDĐT-HĐ ngày 04 tháng 11 năm 

2024 về việc tổ chức Hội thi giáo viên tổng phụ trách Đội thiếu niên tiền phong 

Hồ Chí Minh giỏi năm học 2024 -2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Huyện 

Đoàn Châu Thành;  

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng, Phòng Giáo dục và Đào tạo phụ 

trách công tác Đội thiếu niên tiền phong Hồ chí Minh,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi giáo viên tổng phụ trách Đội thiếu 

niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi cấp huyện gồm các ông (bà) có tên sau đây:  

1. Ông Nguyễn Thành Lộc - Trưởng Phòng - Phòng GDĐT - Trưởng ban; 

2. Bà Lê Thị Hoàng Diễm - Phó Trưởng Phòng - Phòng GDĐT - Phó 

Trưởng ban; 

3. Mời bà Võ Thị Mỹ Xuyên - Phó Chủ tịch Hội đồng Đội huyện - Phó 

Trưởng ban; 

4. Ông Lê Minh Phương - Giáo viên Trường Tiểu học Tân Thạch A - 

Thành viên; 

5. Bà Trần Thị Trúc Phương - Chuyên viên Phòng GDĐT - Thành viên. 

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ tổ chức Hội thi theo Điều lệ Hội thi giáo 
viên làm tổng phụ trách Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi ban hành 

kèm theo Thông tư 52/2012/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 12 năm 2012 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. 



2 

 

Thời gian làm việc: kể từ ngày 28 tháng 11 năm 2024 đến khi kết thúc hội 
thi. Ban tổ chức họp phiên đầu tiên vào lúc 15 giờ 30 phút ngày 28 tháng 11 

năm 2024 tại Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Phó Trưởng phòng, chuyên viên phụ trách chuyên 
môn Phòng Giáo dục và Đào tạo, các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu:VT, CM. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thành Lộc 

 


